WALIKOTA AMBON
PROVINSI MALUKU

KEPUTUSAN WALIKOTA AMBON
NOMOR TAHUN 2022

TENTANG

PENERIMA BANTUAN RUMAH KHUSUS

BAGI KORBAN RELOKASI AKIBAT BENCANA KONFLIK SOSIAL

DI KOTA AMBON

(JEMAAT GPM KAYELI - NUSANIWE KLASIS PULAU AMBON)

Menimbang :

Mengingat

a.

WALIKOTA AMBON

bahwa untuk Pembangunan Rumah Khusus bagi Korban Relokasi
Akibat Bencana Konflik Sosial di Kota Ambon, pemberian bantuan
adalah berupa penyedian rumah tapak;

bahwa penetapan penerima bantuan dilakukan oleh Walikota
berdasarkan hasil verifikasi calon penerima bantuan oleh Dinas
Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Kota Ambon.
Proses seleksi verifikasi penerima bantuan berdasarkan kriteria
dan persyaratan penerima bantuan;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada
huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Walikota
tentang Penerima Bantuan Rumah Khusus bagi Korban Relokasi
Akibat Bencana Konflik Sosial di Kota Ambon (Jemaat GPM Kayeli
- Nusaniwe Klasis Pulau Ambon);

Undang-undang Nomor 60 Tahun 1958 tentang Penetapan
Undang-undang Darurat Nomor 23 Tahun 1957 Tentang
Pembentukan Daerah-Daerah Swatantra Tingkat II Dalam Wilayah
Daerah Swatantra Tingkat I Maluku (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 1957 Nomor 80) Sebagai Undang-Undang
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1958 Nomor 111,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1645);
Undang-undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggaraan
Negara Yang Bersih Dan Bebas dari Korupsi, Kolusi Dan
Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999
Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 3851);

Undang-undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4389);
Undang-undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor
5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4389);
Undang-undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan Dan
Pertanggungjawaban Keuangan Negara (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4400);



Memperhatikan

Menetapkan
KESATU

KEDUA

10.

11-

12.

13.

Undang-undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor
244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5581) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan
Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5679);

Peraturan Pemerintah Nomor 13 Tahun 1979 tentang Perubahan
Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Ambon (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 1979 Nomor 20, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3137);

Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan
Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4578);

Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 107 Tahun 2017
tentang Rincian Anggaran Pendapatan Dan Belanja Negara Tahun
Anggaran 2018 (lampiran V tentang Mekanisme Perencanaan Dan
Pemrograman Serta Pelaksanaan Bidang Perumahan);

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 tentang
Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor
1J Tahun 2006 tentang Pedoman Keuangan Daerah;

Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor
112/PMK.07/2017 Tentang perubahan Atas Peraturan Menteri
Keuangan Nomor 50/PMK.07/2017 Tentang Pengelolaan Transfer
Ke daerah Dan dana Desa;

Peraturan Daerah Kota Ambon Nomor 4 Tahun 2016 tentang
Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah Kota Ambon
(Lembaran Daerah Kota Ambon Tahun 2016 Nomor 4, Tambahan
Lembaran Daerah Kota Ambon Nomor 321);

Peraturan Menteri Pekeijaan Umum dan Perumahan Rakyat
Nomor 20/PRT/M/2017 Tentang Penyediaan Rumah Khusus;

Surat Permohonan Jemaat GPM Kayeli - Nusaniwe Klasis Pulau
Ambon No. 48/PAN.RPPG/JKN/I/III/2022 Tanggal 01 Maret 2022

MEMUTUSKAN :

Menetapkan nama-nama Penerima Bantuan Rumah Khusus bagi
Korban Relokasi Akibat Bencana Konflik Sosial di Kota Ambon
(Jemaat GPM Kayeli - Nusaniwe Klasis Pulau Ambon) sebagaimana
tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian yang tidak
terpisahkan dari Keputusan ini.

Penerima bantuan rumah khusus sebagaimana dimaksud dalam

diktum KESATU wajib bersungguh-sungguh untuk mengikuti
program bantuan rumah khusus sesuai ketentuan peraturan

perundang-undangan.



KETIGA Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan ini
dibebankan pada APBD Kota Ambon.

KEEMPAT Keputusan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

2022

Salinan ini di sampaikan kepada Yth :

Gubemur Maluku;

Direktur Jenderal Penyediaan Perumahan;

Direktur Rumah Khusus;

Kepala Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Kota Ambon;
Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Kota Ambon;
Penerima Bantuan Rumah Khusus.

QUhRWDN
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NAMA

THOMAS JOHANNES

WILHELMINTJE DETJE SILOOY

HELENA SAHUSIWA

YOHANES SAHUSIWA

YAKOBIS RAHALAKA

YOHANIS HASMUS

KUNDRATS. LATUE

ENOS JOHANNES

JANTJE UNEPUTTY

PAULUS MANUHUTU

KAREL SAHUSIWA

YOPY AKIHARY

SELVIANUS PATTISERLIHUN

FERRY MARIAN

ALOSIUS KRAWAIN

KAREL KDISE

DANCE KDISE

CHARLES KDISE

RIDOLOF JOHANNES

PHILIPUS UNEPUTTY

PAULUS UNEPUTTY

EFRAIN UNEPUTTY

PNIEL UNEPUTTY

HERMELINA UNEPUTTY

DOMINADOR MAKAT'TA

LABAN MAKATITA

SUMIATI SAHUSIWA

JERMIAS HENDRIKSZ

FERDINANDUS RIRY

JANSEN UNEPUTTY

RENDI TENTUA

MONALISA UNEPUTTY

JUSTITIA UNEPUTTY

ANDRE MAKATITA

JENIS
KELAMIN

L

P

Lampiran Keputusan Walikota Ambon

Nomor

Tanggal oi
Penerima Bantuan Rumah

Tentang

twef

Tahun 2022
2022

Khusus bagi Korban Relokasi
Akibat Bencana Konflik Sosial
di Kota Ambon (Jemaat GPM

Kayeli - Nusaniwe Klasis Pulau
Ambon).

NIK

8171012211540002

8171014809790001

8171015904460001

8171011206730006

8171012804860004

8171012808880004

8106030301920002

8171010211560001

8171012803650001

8171011702850007

8171011909800001

8171011805720002

8171012209710001

8171012804710001

8171012611440004

8171012109820001

8171011912810001

8171011608830002

8171010703840005

8171012707570001

8171011603670002

8171011402690001

8109050206710001

8171014606690004

8104142606850001

8104142708570001

8171015910700001

8171011505730005

8171010812600004

8171010101940003

8171012606750006

8171016511810001

8171015409910003

8171020308900003

DUSUN

DUSUN

DUSUN

DUSUN

DUSUN

DUSUN

DUSUN

DUSUN

DUSUN

DUSUN

DUSUN

DUSUN

DUSUN

DUSUN

ALAMAT

NAHEL- AMAHUSU

NAHEL- AMAHUSU

NAHEL- AMAHUSU

NAHEL- AMAHUSU

NAHEL- AMAHUSU

NAHEL- AMAHUSU

NAHEL- AMAHUSU

NAHEL- AMAHUSU

NAHEL- AMAHUSU

NAHEL- AMAHUSU

NAHEL- AMAHUSU

NAHEL- AMAHUSU

NAHEL- AMAHUSU

NAHEL- AMAHUSU

GUNUNG NONA

DUSUN

NAHEL- AMAHUSU

LATUHALAT

DUSUN

DUSUN

LAPANG

LAPANG

LAPANG

LAPANG

LAPANG

LAPANG

LAPANG

LAPANG

LAPANG

LAPANG

LAPANG

LAPANG

LAPANG

LAPANG

LAPANG

NAHEL- AMAHUSU

NAHEL- AMAHUSU

KAYU BESY AIRLOW

KAYU BESY AIRLOW

KAYU BESY AIRLOW

KAYU BESY AIRLOW

KAYU BESY AIRLOW

KAYU BESY AIRLOW

KAYU BESY AIRLOW

KAYU BESY AIRLOW

KAYU BESY AIRLOW

KAYU BESY AIRLOW

KAYU BESY AIRLOW

KAYU BESY AIRLOW

KAYU BESY AIRLOW

KAYU BESY AIRLOW

KAYU BESY AIRLOW
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101
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105

106

107

108

109

110

111

113

OKTORINE GRACE SILOOY

JOHAN HENRY LETHULUR

VICTOR LIE

NOVEL HENDRIK SURIPATTY

YEFTA MARSON MALASA

VALENTINO WATIMENA

DARANG BESAN

WELVRID BATUWAEL

EDISON TULASEKET

RUBEM ELON SITANIA

REINHARD LAISINA

ANTHONETA J. PATTISERLIHUN

KAREL RUDOLOF KRAWAIN

GAJA LESNUSSA

ADOLOF MAKATITA

REINHARD GERRY PARERA

BERNADUS PATTY

RONALD HUWAE

JENI KRISMAWATI

COSTANTIA WARELLA / L

MESAKH OMEGA SILOOY

JOPI ARTUR NGAIRBAWAR

RICHARD JEVICO SOLISSA

NIKLAUS YOSEFAT DALLA

YANCE ALEX TONY PAUNNO

JETMIL DESNI LATUHIHIN

RENOL SAHUSIWA

YETKA SALAMANU

BENJAMIN BUGIS

YACOB TAHAPARI

KALFIN 3AHUTERU

BATSEBA UNEPUTTY

MIKHAEL COLINS RAHANRA

ZADRACH LATUPUTTY

ITZACK HETHARIA

FRANSTO SAMPE

DEMIANUS SIWABESSY

8171017010800004

8171011807670001

8104012402790001

8171010411890001

8171032302840001

8101011011880009

8104121309950001

8107013012920003

8171030805790001

8171011204830004

8171012812580001

8101127004490002

8171011611190001

8104030507730003

3175081204630005

8171012305930005

8171010110670001

8171012301820005

8171015806920001

8171014506610004

8171011709850005

8171011809920002

8171012302940007

8171011512910005

8171012705730003

8171010812950004

8171010504910003

8171014507920003

8171012504730004

8171012511640010

8171012201900001

8171016207310001

8171011709910001

8171021607570001

8171021012600002

8171011302680005

8101263112880001

DUSUN NAHEL- AMAHUSU

AIR SALOBAR

DUSUN NAHEL- AMAHUSU

DUSUN NAHEL- AMAHUSU

PASSO

LAPANG KAYU BESY AIRLOW

LAPANG KAYU BESY AIRLOW

LAPANG KAYU BESY AIRLOW

PASSO

OSM

OoOSM

LATUHALAT

LAPANG KAYU BESY AIRLOW

LAPANG KAYU BESY AIRLOW

LAPANG KAYU BESY AIRLOW

OosSM

OoOSM

OoSM

LAPANG KAYU BESY AIRLOW

AIR SALOBAR

DUSUN NAHEL- AMAHUSU

OSM

LAPANG KAYU BESY AIRLOW

LAPANG KAYU BESY AIRLOW

DUSUN NAHEL- AMAHUSU

LATUHALAT

LAPANG KAYU BESY AIRLOW

DUSUN NAHEL- AMAHUSU

LAPANG KAYU BESY AIRLOW

LAPANG KAYU BESY AIRLOW

LAPANG KAYU BESY AIRLOW

LAPANG KAYU BESY AIRLOW

LAPANG KAYU BESY AIRLOW

LATUHALAT

LAPANG KAYU BESY AIRLOW

LAPANG KAYU BESY AIRLOW

OSM



